
Dodatek č. 2 k servisní smlouvě č. 23354 ze dne 18.10.2001

číslo objednatele 2020-06512

Nabídkové číslo Optimus: 136371564

Smluvní strany

Objednatel:

Společnost: Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem: 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 – Nusle

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275

dále jen „Zhotovitel“
společně dále též jako „Smluvní strany“

Preambule
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18.10.2001 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
pravidelná údržba a servis na výtazích Objednatele, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 1. 2010
(dále jen „Smlouva“).
Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek“) doplňuje
a mění smlouva takto:

Čl. 1 Předmět dodatku

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249

Zastoupená: Kamil Zlomek, generální ředitel hotelu Holiday Inn Prague

Provozovna: hotel Holiday Inn Prague, Na Pankráci 15/1684, 140 21 Praha 4

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:
Společnost: Schindler CZ, a.s.
sídlem: Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B vl.č. 9174

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Zastoupená: Daniel Pirháč, Service Area Manager

Michaela Klesnarová, člen představenstva

AA0716



1.1. Smluvní strany se dohodly na doplnění 2 ks zařízení č. 20102757 a 20102758 do Přílohy
č. 1 Smlouvy, které zároveň zcela nahrazují původní výtahy č. 76000311782 a 76000311791,
jež jsou v Příloze č. 1 Smlouvy označeny číslem výtahu 311782 a 311791 a umístěním VO7
a VO8.

Umístění výše uvedených zařízení: provozovna Hotel Holiday Inn Prague, Na Pankráci
1684/15, Praha 4 - Nusle

1.2. Dohodnutá cena servisu dle Smlouvy na tato výše uvedená zařízení je: 32.840,- bez DPH
ročně, dle tohoto rozpadu:

1.3. Pro vyloučení všech pochybností ceny služeb uvedené v dodatku č. 1 Smlouvy ze dne
1.1.2010 nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Čl. 2 Zvláštní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh a dodatku zůstávají beze změny.

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním
srozuměny, že dodatek je projevem jejich svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek.

2.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti:
Pro zařízení č. 20102757 dnem 1.9.2023
Pro zařízení č. 20102758 dnem 8.12.2023

2.5. Smluvní strany zahájily vzájemná plnění dne 1.9.2023, přičemž v průběhu doby bylo
řádně plněno a docházelo tak k naplnění účelu smlouvy.

Smluvní strany konstatují, že vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 9. 2023 nebyla
bezdůvodným obohacením. Obě Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor
druhé strany a jednaly v dobré víře.

Umístění výtahu Číslo zařízení Označení zařízení
Roční cena bez

DPH

Na Pankráci 1684/15

Praha 4 - Nusle
20102757

Výtah L Duplex B

VO8
16.420,-

Na Pankráci 1684/15

Praha 4 - Nusle
20102758

Výtah C Duplex P

VO7
16.420,-

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník



2.5. Tento Dodatek podléhá výjimce z uveřejnění v Registru smluv dle § 3 odst. 2 písm. q)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Kongresové centrum Praha, a.s. Schindler CZ, a.s

Kamil Zlomek Daniel Pirháč
generální ředitel hotelu manažer servisní oblasti

Michaela Klesnarová
člen představenstva



libor.sosna
Obdélník



libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník

libor.sosna
Obdélník



156497835-333354-230417152523

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 156497835-333354-230417152523.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156497835-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 333354-230417152523 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 57

Datum vyhotovení: 17.04.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Zuzana Pazderová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-03-07T10:57:13+0000
	Not specified


		2024-03-07T10:57:15+0000
	Not specified


		2024-03-07T15:48:25+0100
	Daniel Pirháč


		2024-03-08T10:56:09+0100
	Michaela Klesnarová




